

	Департамент развития инфраструктуры																					
38	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент безопасности																					
	Направление региональной безопасности																					
39	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент материально-технического обслуживания																					
	Направление по обеспечению деятельности																					
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент безопасности																					
	Направление региональной безопасности																					
42	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент развития инфраструктуры																					
43	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент эксплуатации																					
	Административное направление																					
44	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент эксплуатации																					
	Служба эксплуатации ВТРК "Эльбрус"																					
45	Руководитель службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

08.01.2021,

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Управления персоналом

 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

08.02.2021

 (дата)

Главный специалист по охране труда

 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

08.02.2021,

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

647

 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

22.01.2021

 (дата)